
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 2. stavka 1. točka 2. i članka 8. stavka 1. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.) te članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17,  2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije 

–Regione - Istriana, dana 05. prosinca 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava Gradu Buje-Buie za sanaciju crkve Sv. 

Roka u Burolima, župa Kršete 
 

I. 
Ovom Odlukom dodjeljuju se Gradu Buje-Buie, 52460 Buje-Buie, Istarska 2, 

OIB:19611257971, jednokratna financijska sredstva u iznosu od 20.000,00 eura 

(slovima: dvadesettisućaeura), a u svrhu poduzimanja nužnih i žurnih mjera sanacije 

crkve Sv. Roka u Burolima, župa Kršete zbog sprječavanja daljnjeg propadanja i 

očuvanja kulturnog dobra lokalne zajednice. 

                                                              

                                                               II. 

Sredstva iz točke I. ove Odluke isplatit će se Gradu Buje-Buie iz Proračuna Istarske 

županije za 2023.g., razdjel 006-Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, aktivnost 

A270212 - Ostali programi u kulturi, pozicija 230391.05, a temeljem Ugovora o 

financiranju koji će Istarska županija-Regione Istriana, kao Davatelj financijskih 

sredstava i Grad Buje-Buie, kao Korisnik financijskih sredstava, sklopiti najkasnije u 

roku od 8 (osam) dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

III. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije - Regione Istriana. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici 

Istarske županije-Regione Istriana. 
 
KLASA/CLASSE: 612-01/23-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 05. prosinca 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

Boris Miletić 

DOSTAVITI: 

      1. Gradu Buje-Buie, 52460 Buje-Buie, Istarska 2 

      2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana 

      3. Pismohrana, ovdje 
 


		2023-12-08T11:14:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




